

## Produse de papetarie - DIT

I.D.: 69603313

---

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.882,64 RON - 1.882,64 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP \*500COLI/TOP ABSOLUT PAPER 72 TOP \* 20.15 lei = 1450.8 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6 30PAG NOKI C-12 3 BUC \* 17.99 lei = 53.97 lei | LIPICI LICHID 50ML KORES 10 BUC \* 3.45 lei = 34.5 lei | AGRAFE BIROU 28MM \*100BUC 5 CUT \* 0.72 lei = 3.6 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 20 BUC \* 1.41 lei = 28.2 lei | DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE 10 BUC \* 1.53 lei = 15.3 lei | PERFORATOR METALIC 40PAG 4 BUC \* 17.5 lei = 70 lei | BURETIERA CU GEL 20GR 7 BUC \* 3.53 lei = 24.71 lei | ALONJE PLASTIC A5 DIV CULORI \*25BUC 2 SET \* 4.08 lei = 8.16 lei | STICK INDEX PLASTIC 44\*12.7MM 8CUL (4 STEAG + 4 SAGEATA) 30 SET \* 2.82 lei = 84.6 lei | REGISTRU DE CASA A4 2EX 100FILE 10 CARN \* 10.88 lei = 108.8 lei | \* lei = 1882.64 lei |

---